
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ –СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

 

ПРИКАЗ  
 

«01» сентября 2017 года                                                                          № 209 

                                                       х.Гречаная Балка 

 
 

 

Об утверждении графика аттестации 

педагогических работников МБОУ СОШ № 9 

 в 2017-2018 учебном году 

 

 В соответствии с приказами министерства образования, науки  и 

молодежной политики Краснодарского края  «Об утверждении региональных 

документов по аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» № 3902 от 17.08.2016 г., 

«О внесении изменений в приказ министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 17 августа 2016 года №3902 

«Об утверждении региональных документов по аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 

в целях повышения категорийности педагогических работников и повышения 

качества образования  п р и к а з ы в а ю: 

   

1. Утвердить график аттестации педагогических работников школы на 

2017-2018 учебный год: 
№ 

п/п 

ФИО 

 

Должность Преподаваемый 

предмет  

 

Место работы Сроки 

аттестации 

   (месяц) 

Для установления первой квалификационной категории 

1. Гарькуша Ольга 

Анатольевна 

учитель химия МБОУ СОШ №9 Март 2018 

2. Кисляк Татьяна 

Алексеевна 

учитель начальные классы МБОУ СОШ №9 Март 2018 

3. Мощенская Наталья 

Андреевна 

учитель математика, 

информатика 

МБОУ СОШ №9 Апрель 2018 

4. Луценко Людмила 

Владимировна 

 

учитель кубановедение, 

обществознание 

МБОУ СОШ №9 Апрель 2018 

Для установления соответствия занимаемой должности  

1. Невтрило 

Валентина 

Николаевна 

социальный 

педагог 
 МБОУ СОШ №9 Ноябрь 2017 



2. Сидоренко 

Александр 

Андреевич 

учитель технология МБОУ СОШ №9 Март 2018 

3. Жижилева Нина 

Сергеевна 

учитель начальные классы МБОУ СОШ №9 Декабрь 

2017 

2. Утвердить график проведения внутреннего аудита аттестационных 

портфолио педагогов: 
ФИО Дата аудита 

29.09. 

2017 

17.10. 

2017 

24.11. 

2017 

24.01. 

2018 

16.02. 

2018 

16.03. 

2018 

Гарькуша Ольга Анатольевна    + +  

Кисляк Татьяна Алексеевна    + +  

Мощенская Наталья Андреевна    + + + 

Луценко Людмила 

Владимировна 

   + + + 

Сидоренко Александр 

Андреевич 

+ +     

Невтрило Валентина 

Николаевна 

+ +     

Жижилева Нина Сергеевна + + +    

 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе, ответственного за аттестацию 

педагогических кадров Кротко Л.В. 

                    

 

Директор СОШ № 9                                                                        Л.В.Луценко 

 


